平川市教育委員会教育長　様

円 円 円 円
(A+B-C)

納付金額減免額

計
（円）

割増使用
（円）料    （円）

全日
使用料

（円）
夜間
17～22 9～22

冷暖房料
午前 午後

文化センター使用許可申請書

日月
9～12

使 用 箇 所 名
区分（○をつける）

12～17

年

様式第１号（第6条関係）

曜

日

第

月

月年

使用料納付

受 付館長補佐 係 員

整理券

申

請

者

〒

決

裁

教育長 事務局長

打合予定日

舞台責任者

照明責任者

年

年

受付年月日

許可年月日

電 話

館 長 日

日

係 長

許 可 番 号 号

パンフレット等の販売

構内の看板掲示

月

枚 数 座席指定種 類

音響責任者

座席指定種 類種 類 座席指定 金 額 枚 数

許可条件

そ

の

他

特殊物件の搬入･設備･火気の使用等

当

日

券

合　　計　（A）

開 場

:     :     :     :

連絡先

（C）
附属設備

内 容

使用料合計
（A）

リハー
サル

会場責任者

催物の名称

共催･後援

使
用
時
間
帯

1回目

仕 込 み

枚 数

氏 名

団体名

住 所

招待券

開 演 終 演 終 了

上記のとおり使用したいので申請します。

前

売

券

2回目

金 額

日月年

:     :     :

:

:

使用料(B)

:

:     :

平川市教育委員会教育長　様

様式第１号（第6条関係）

文化センター使用許可申請書

年 月 日 曜 使 用 箇 所 名
区分（○をつける）

使用料 割増使用 冷暖房料 計
午前 午後 夜間 全日

（円） 料    （円） （円） （円）
9～12 12～17 17～22 9～22

20 5 1 木 ホール ○

20 5 1 木 楽屋 Ａ

20 5 1 木

○

楽屋 Ｂ ○

20 5 1 木 楽屋 Ｃ

20 5 1 木

○

リハーサル室 ○

20 5 2 金 ホール ○ ○

20 5 2 金 楽屋 Ａ ○ ○

20 5 2 金 楽屋 Ｂ ○ ○

20 5 2 金 楽屋 Ｃ ○ ○

20 5 2 金 リハーサル室 ○ ○

合　　計　（A）

使用料合計
円

附属設備
円

（A） 使用料(B)

催物の名称 第○会 定期コンサート 内 容 コンサート

減免額
円

納付金額
円

（C） (A+B-C)

共催･後援 共催 平川市、平川市教育委員会

会場責任者 文化 セン太 連絡先 44 - 1221

使
用
時
間
帯

仕 込 み
リハー
サル

1回目 17:00  :

構内の看板掲示

パンフレット等の販売
開 場 開 演 終 演 終 了

2回目 9:00  11:00  13:00  14:00  16:00  17:00

:     :

枚 数

:     21:00

枚 数 座席指定 種 類 枚 数座席指定
当

日

券

金 額 種 類 座席指定

2,000 大人
そ

の

他
1,000 小人

整理券

招待券

特殊物件の搬入･設備･火気の使用等

前

売

券

金 額 種 類

舞台責任者 文化 セン太 音響責任者

打合予定日 4月下旬 照明責任者

許可条件

上記のとおり使用したいので申請します。 3 年 4 月 1 日

申

請

者

住 所 〒036-0102

平川市光城2-30-1

団体名 平川市定期コンサート実行委員会

氏 名 実行委員長　平川 太郎

電 話 44 - 1221

館長補佐 係 長 係 員
決

裁

教育長 事務局長 館 長 受付年月日 年受 付 月

許 可 番 号 第

月

許可年月日 年

日

月 日

日使用料納付 年

号

＜ 記 入 例 ＞

様式第8号（第12条関係）

　平川市文化センター条例施行規則第12条第2項の規定に基づき次のとおり、使用料の

減免を受けたいので申請します。

減免措置

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

申請者

減免金額

円

 氏　 名

使用時間

規定使用料 納付金額

 （連絡先）　☎

使用料減免取扱規定　第1条

使用場所

文 化 セ ン タ ー 使 用 料 減 免 申 請 書

使用目的

 住 　所

　  □　許　可　　・　　□　不許可

 団体名

　　　　年　　月　　日

  平川市教育委員会教育長　殿

減免理由

　　　年　 月　 日　午前・午後　　時　　分 ～ 　　　年　 月　 日　午前・午後　　時　　分

受　付 備考係　長 係

許可年月日決裁区分

円 円

　上記の申請について、許可してよろしいか伺います。

教育長 事務局長 館　長 館長補佐